受文者：新竹市立南華國民中學
發文日期：中華民國110年5月10日
發文字號：府教輔字第1100077357號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送國立臺南大學辦理「教育部中小學數位學習深耕計畫-

國際網路合作學習平臺應用工作坊」活動議程(如附件)，歡

迎有興趣的學校派員參加，請查照。

說明：

一、依據教育部110年4月30日臺教資(三)字第1100060507號函辦

理。

二、本活動係教育部「110年中小學數位學習深耕計畫」推動項

目之一，為輔導開發國際網路主題課程並進行線上國際教育

交流活動，歡迎對國際網路主題跨域課程與國際交流有興趣

的學校派員參加，本府同意核予與會人員公差假及課務排代

辦理。

三、旨揭活動於6月16日(星期三)假國立臺南大學舉辦，採線上

報名並限額90名，請於6月11日(星期五)前至「中小學數位

學習深耕計畫網站」之活動報名專區報名(網址：http://

dlearning.ncku.edu.tw/activities)，相關訊息詳見附件

活動議程。

正本：新竹市立中學、新竹市立小學
副本：本府教育處(教育網路中心)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新竹市政府 函

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：林芬妃
電話：03-5249617#206
電子信箱：05170@ems.hccg.gov.tw